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INFORMACIJE DRZAV CLANIC

Posodobitev seznama mejnih prehodov iz ¢lena 2(8) Uredbe (ES) st. 562/2006 Evropskega
parlamenta in Sveta z dne 15. marca 2006 o Zakoniku Skupnosti o pravilih, ki urejajo gibanje
oseb prek meja (Zakonik o schengenskih mejah) (UL C 316, 28.12.2007, str. 1; UL C 134, 31.5.2008,
str. 16; UL C 177, 12.7.2008, str. 9; UL C 200, 6.8.2008, str. 10; UL C 331, 31.12.2008, str. 13; UL C
3, 8.1.2009, str. 10; UL C 37, 14.2.2009, str. 10; UL C 64, 19.3.2009, str. 20; UL C 99, 30.4.2009,
str. 7; UL C 229, 23.9.2009, str. 28; UL C 263, 5.11.2009, str. 22; UL C 298, 8.12.2009, str. 17; UL C
74, 24.3.2010, str. 13; UL C 326, 3.12.2010, str. 17; UL C 355, 29.12.2010, str. 34; UL C 22,
22.1.2011, str. 22; UL C 37, 5.2.2011, str. 12; UL C 149, 20.5.2011, str. 8 UL C 190, 30.6.2011,
str. 17; UL C 203, 9.7.2011, str. 14; UL C 210, 16.7.2011, str. 30; UL C 271, 14.9.2011, str. 18; UL C
356, 6.12.2011, str. 12; UL C 111, 18.4.2012, str. 3; UL C 183, 23.6.2012, str. 7; UL C 313,
17.10.2012, str. 11)

(2012/C 394/07)

Objava seznama mejnih prehodov iz ¢lena 2(8) Uredbe (ES) $t. 562/2006 Evropskega parlamenta in Sveta z
dne 15. marca 2006 o Zakoniku Skupnosti o pravilih, ki urejajo gibanje oseb prek meja (Zakonik o
schengenskih mejah), temelji na informacijah, o katerih drzave ¢lanice uradno obvestijo Komisijo v skladu
s ¢lenom 34 Zakonika o schengenskih mejah.

Poleg objave v Uradnem listu Evropske unije je na voljo tudi redna posodobitev na spletni strani General-
nega direktorata za notranje zadeve.

POLJSKA

Sprememba informacij, objavljenih v UL C 316, 28.12.2007
SEZNAM MEJNIH PREHODOV

POLJSKA-RUSKA FEDERACIJA

Meje na kopnem

1. Bezledy-Bagrationowsk

2. Braniewo—Mamonowo (Zeleznica)

3. Glomno-Bagrationowsk (Zeleznica)

4. Goldap-Gusiew

5. Gronowo—-Mamonowo

6. Grzechotki-Mamonowo 11

7. Skandawa—Zeleznodoroznyj (zeleznica)

POLJSKA-BELORUSIJA
Meje na kopnem

1. Bialowieza—Piererow

2. Bobrowniki-Bierestowica

3. Czeremcha-Wysokolitowsk (Zeleznica)
4. Kukuryki-Koztowiczy

5. KuzZnica-Bruzgi
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10.

11.

12.

13.

. KuZnica—Grodno (Zeleznica)
. Polowce-Pieszczatka
. Rudawka—Lesnaja (reka)

. Siemianéwka—Swistocz (Zeleznica)

Slawatycze-Domaczewo
Terespol-Brzes¢
Terespol-Brzes¢ (Zeleznica)

Zubki-Bierestowica (Zeleznica)

POLJSKA-UKRAJINA

Meje na kopnem

1.

2.

10.

11.

12.

Dorohusk—Jagodzin

Dorohusk-Jagodzin (Zeleznica)

. Hrebenne-Rawa Ruska

. Hrebenne-Rawa Ruska (Zeleznica)

. Hrubieszéw-Wtodzimierz Wolynski (Zeleznica)
. Korczowa—Krakowiec

. Kro$cienko—Chyrow (Zeleznica)

. Krodcienko—Smolnica

. Medyka-Szeginie

Przemysl-Mosciska (Zeleznica)
Werchrata—Rawa Ruska (Zeleznica)

Zosin-Ustitug

Meje na morju

1.

2.

10.

11.

12.

13.

Darlowo

Dziwnéw

. Elblag

. Frombork

. Gdanisk-Gérki Zachodnie
. Gdanisk—Port

. Gdynia

Hel

. Jastarnia

Kotobrzeg
Leba
Mrzezyno

Nowe Warpno
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14.

15.

16.

17.

18.

Swinoujscie
Szczecin
Trzebiez
Ustka

Wihadystawowo

Zracne meje

1

2

3.

4.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

. Bydgoszcz

. Gdansk-Rebiechowo
Jelenia Goéra
Katowice-Pyrzowice

. Kielce-Mastow

. Krakéw-Balice

. L6d7—Lublinek

. Mielec

. Poznan-tLawica
Rzeszéw-Jasionka
Swidnik
Szczecin—Goleniow
Mazury
Warszawa—Babice
Warszawa—Modlin
Warszawa—Okecie
Wroctaw-Strachowice
Zielona Géra—Babimost

Zielona Goéra—Przylep
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